

CENTRAL EXCISE , CUSTOMS & SERVICE TAX- COIMBATORE

ADVERTISEMENT NOTICE
PENSION ADALAT - 2017


“PENSION ADALAT” which was proposed to be held in the Office of the Commissioner of Central Excise, 6/7 ATD Street, Race Course Road, Coimbatore-641 018 on Friday, February, 10, 2017 at 11.45 am. is now postponed to Friday, 17th March, 2017 at 11.30 am. to redress the grievances relating to Pension/Settlement dues of the officers who retired from Central Excise, Customs and Service Tax, COIMBATORE.

Grievances in the prescribed proforma should be sent directly to Deputy Commissioner (Admn), Office of the Commissioner of Central Excise, 6/7 ATD Street, Race Course Road, Coimbatore-641 018 on or before 20th February, 2017 duly superscribing “PENSION ADALAT 2017”.

Cases involving legal points e.g. succession etc., cannot be taken up in the Adalat

Grievances involving policy matters cannot be taken up in the Adalat.

The prescribed proforma in this regard is uploaded on the official website at <http://cenexkovai.tn.nic.in>


V. RAJENDRAN
COMMISSIONER
CENTRAL EXCISE, COIMBATORE



மத்திய சுங்கம், கலால் மற்றும் சேவை வரி
கோயம்புத்தூர்

ஓய்வூதிய குறைகேட்புக் கூட்டம் - 2017

கோயம்புத்தூர் 18, ரேஸ்கோர்ஸ் ரோட்டில், கதவுஎண் 6/7ல் அமைந்துள்ள மத்திய சுங்கம், கலால் மற்றும் சேவைவரி ஆணையாளர் அலுவலகத்தில் பிப்ரவரி 10, 2017 வெள்ளிக்கிழமை அன்று காலை 11:45 மணிக்கு ஓய்வூதிய குறைகேட்புக் கூட்டம் நடைபெறுவதாக இருந்தது. அது , வரும் மார்ச்-17, 2017 அன்று காலை 11.30 மணிக்கு நடைபெறவுள்ளது.

அதுசமயம் இந்த அலுவலகத்திலிருந்து ஓய்வுபெற்றவர்கள் மற்றும் ஓய்வூதியதாரரின் குடும்பத்தார்க்கு ஓய்வூதியம் அல்லது ஓய்வுகால பலன்கள் தொடர்பாக ஏதேனும் குறை இருப்பின் குறைகள் கேட்கப்பெற்று தக்க நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்படும்.

குறைகள் இருப்பின் பரிந்துரைக்கப்பட்ட (Pension Adalat- 2017) படிவத்தில் பூர்த்திசெய்து,

துணை ஆணையாளர் (நிர்வாகம்),
ஆணையாளர் அலுவலகம்,
மத்திய சுங்கம், கலால் மற்றும் சேவை வரி,
6/7, ATD தெரு,
ரேஸ்கோர்ஸ் ரோடு,
கோயம்புத்தூர்- 641018

என்ற முகவரிக்கு 20/02/2017 தேதிக்குள் கிடைக்குமாறு அனுப்பவேண்டும். (படிவம் அனுப்பும் உறையின்மேல் "PENSION ADALAT - 2017" என்று குறிப்பிடவேண்டும்.)

இந்தப்படிவத்தை <http://cenexkovai.tn.nic.in> என்ற இணையதள முகவரியில் பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம்.

- சட்ட ரீதியான மற்றும் வாரிசு ரீதியான குறைகள் இந்தக் கூட்டத்தில் ஏற்கப்படமாட்டாது.
- அரசின் கொள்கை ரீதியான குறைகளும் இந்தக் கூட்டத்தில் ஏற்கப்படமாட்டாது.

06-02-2017

கோயம்புத்தூர்


(வா.ராஜேந்திரன்)

ஆணையாளர்,
மத்திய சுங்கம், கலால் மற்றும் சேவை வரி,
கோயம்புத்தூர்

PROFORMA

1. NAME OF THE PENSIONER/
FAMILY PENSIONER :
2. DESIGNATION AND GRADE
OF THE POST LAST HELD :
3. OFFICE/STATION LAST WORKED :
4. DATE OF RETIREMENT/DEATH
OF THE PENSIONER :
5. P.P.O NO. :
6. NAME AND ADDRESS OF THE
PENSION DISBURSING BANK :
7. GRIEVANCES (FULL DETAILS SHOULD
BE GIVEN. ALSO QUOTE IF THERE ARE
ANY PREVIOUS REFERENCES FROM
THE DEPARTMENT IN THIS REGARD) :

PLACE:

DATE:

SIGNATURE

NAME :

ADDRESS:

PHONE NO.: